Comitato Regionale Sardo
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4° GIORNATA DEL FESTIVAL DEL CROSS
ORGANIZZAZIONE: ATLETICA ORANI

ORANI: 23 FEBBRAIO 2020

ESORDIENTI FEMMINILI C PULCINI Mt 300
401  ARESTI EMMA EF5 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO
402 ZUNCHEDDU CAMILLA EF5 NUos2 CS FIAMMA MACOMER
403  BRAU TERESANNA EF5 NU149 ATLETICA ORANI
404  VENTRONI NADIA EF5 NU233 ATLETICA SPORT E VITA
ESORDIENTI FEMMINILI B MINIATLETICA METRI 300
405 CORDA ANNA EF8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA
406 GIUGGIA LAURA EF8  NUos2 CS FIAMMA MACOMER
407  CASTORI SOFIA EF8  NUos2 CS FIAMMA MACOMER
408  LOI GRAZIA EF8  NU053 POL GONONE DORGALI
409  VARGIU ENRICA EF8 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA
410  MUREDDU GIORGIA EF8  NU149 ATLETICA ORANI
411 LAl MARTINA EF8  NU149 ATLETICA ORANI
412 MISCERA HELENA EF8  NU233 ATLETICA SPORT E VITA
ESORDIENTI FEMMINILI A PROMOATLETICA METRI 600
413 PASSIU BASCIU VITTORIA BRIGITTE  EFf0 cAo2s G.S. ATLETICA DOLIANOVA
414 PUTZULU ELEONORA EF10 NUos2 CS FIAMMA MACOMER
415  MURA FABRIZIA EF10 Nuos2 CS FIAMMA MACOMER
416 MURA ALICE EF10 NUos2 CS FIAMMA MACOMER
417 PUTZULU SARA EF10 Nuos2 CS FIAMMA MACOMER
418 MURA GIULIA EF10 NUos2 CS FIAMMA MACOMER
419  COMOTTO GIOIA EF10 NU053 POL GONONE DORGALI
420 CARTA MATILDA EF10 NU053 POL GONONE DORGALI
421 DELUSSU SOFIA EF10 NU053 POL GONONE DORGALI
422 DEMURTAS IRENE EF10 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA
423 SANNA MARIA GRAZIA EF10 NUto1 POL OLIMPIA BOLOTANA
424  PUDDU CELESTE EF10 NU149 ATLETICA ORANI
425 CRUDU CHIARA EF10 NU149 ATLETICA ORANI
426  NIVOLA ERICA EF10 NU149 ATLETICA ORANI
427 PORCU MARIA EF10 NU149 ATLETICA ORANI
428  PIREDDA ANTONIA EF10 NU149 ATLETICA ORANI
429 BRAU ROBERTA EF10 NU149 ATLETICA ORANI
430  VILLA LOLA EF10 NU233 ATLETICA SPORT E VITA
431  MELONI MARIA MADDALENA  EF10 OR271 ATLETICA URAS
432 SCANO REBECCA EF10 OR271 ATLETICA URAS
433 BIANCHINA MARTA EF10 sso34 ATLETICA OZIERI



434
435
436
437
438
439

440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452

453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478

258
259
260
261
262

ESORDIENTI MASCHILI C PULCINI METRI 300

MURA
MURA
NIEDDU
DEPAU
CAREDDU
SEDDA

LORENZO
DANIELE
PIETRO
GIOVANNI
MICHELE
MARIANO

EM5
EM5
EM5
EM5
EM5
EM5

NU052
NU052
NUO074
NU074
NU147
NU149

CS FIAMMA MACOMER

CS FIAMMA MACOMER

GS ATLETICA OGLIASTRA

GS ATLETICA OGLIASTRA
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA ORANI

ESORDIENTI MASCHILI B MINIATLETICA METRI 300

MUNTONI
MURA
MURA
USELI BACCHITTA
PATTERI
DELUSSU
BRUNDU
LAI
MEREU
FIORI
TICCA
CORRIAS
MARRAS

GABRIELE
DAVIDE
DAVIDE
SALVATORE
ANDREA
DIEGO
FRANCESCO
RICCARDO
RICCARDO
NICOLAS
STEFANO
SAMUELE
ANDREA

EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8

CA198
NU052
NU052
NU053
NU053
NU053
NU101
NU147
NU149
NU149
NU233
NU233
SS208

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
CS FIAMMA MACOMER

CS FIAMMA MACOMER
POL GONONE DORGALI
POL GONONE DORGALI
POL GONONE DORGALI
POL OLIMPIA BOLOTANA
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA ORANI
ATLETICA ORANI
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SPORT E VITA
ALGHERO MARATHON

ESORDIENTI MASCHILI A PROMOATLETICA METRI 600

PADERI
BARRA

FRAU
CORDA
CARA
BARRA
PINNA
MARIGLIANO
GIUGGIA
CASTORI
ZUNCHEDDU
TROGU
LOVICU
USELI BACCHITTA
VARGIU
ORRU'
DERIU
PIANA
GHISU

TATTI
MURGIA
COROBAN
CHESSA
PIRA
BROTZU
CHIRIGONI

STEFANO
EDOARDO
EDOARDO
ANTONIO
MATTEO
EMANUELE
LORENZO
FEDERICO
RICCARDO
ALESSIO
MATTIA

KADIM SAMUELE
EMANUELE
MARIANO
NICOLA

ELIA MARIO
GABRIELE
FILIPPO
FRANCESCO
TOMASO
ANDREA

LUCA SEBASTIAN
FABRIZIO
SALVATORE
DIEGO DOMENICO
CRISTIAN

RAGAZZE METRI 1000

PIRAS
MARONGIU
CAU
FLORIS
SORO

MONICA
ARIANNA
GIADA
GEMMA
BEATRICE

EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10

RF
RF
RF
RF
RF

CA012
CA025
CA025
CA025
CA025
CA025
CA025
NU052
NU052
NU052
NU052
NU052
NU053
NU053
NU074
NUO074
NU101
NU149
NU149
NU233
NU264
NU264
NU264
NU264
NU264
SS034

CA176
CA176
CA176
CA176
CA198

ATLETICA SELARGIUS

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
CS FIAMMA MACOMER

CS FIAMMA MACOMER

CS FIAMMA MACOMER

CS FIAMMA MACOMER

CS FIAMMA MACOMER

POL GONONE DORGALI
POL GONONE DORGALI

GS ATLETICA OGLIASTRA
GS ATLETICA OGLIASTRA
POL OLIMPIA BOLOTANA
ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

ATLETICA SPORT E VITA
NUGORO TRACK AND FIELD
NUGORO TRACK AND FIELD
NUGORO TRACK AND FIELD
NUGORO TRACK AND FIELD
NUGORO TRACK AND FIELD
ATLETICA OZIERI

ASD ATLETICA VALERIA
ASD ATLETICA VALERIA
ASD ATLETICA VALERIA
ASD ATLETICA VALERIA
ASD OLYMPIA VILLACIDRO



263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319

CARTA
CROBEDDU
PIBIRI
PITTAU
PONTIS
CORDA
PIRAS
MONNI
DEIDDA
PITTAU
CADONI
MAZZETTE
CAMBULA
LAI

RUIU

LOI
CANZITTU
BOEDDU
PECHEANU
MANCONI
VIRDE

CREMENEANU

VIRDE
TUPPONE
TUPPONE
SCANU
BECCIU
PORCU
CARRONI
CHESSA
SANNA
VARGIU
TICCA
CANALIS
NIEDDA
CONGIU
MEI
SANNA

GIULIA
MARTA
GRETA
MARTINA
SARA
SARA
GIADA
MARINA
VERONICA
BEATRICE
MARIKA
EMMA
BEATRICE
CARLA
VINCENZA
MICHELA
RITA
FRANCA
OANA
MATILDE
MARTA
CRISTINA
PAOLA
BEATRICE
CLAUDIA
LIDIA
ELEONORA
BENEDETTA
LETIZIA
ANNA
MARIA
AURORA
BEATRICE
MARIA
MARTINA
GIULIA
MARIA
CHIARA

RAGAZZI METRI 1000

FRAU
CABIDDU
VARGIU
FRONGIA
FODDIS
MANCA
DEIDDA
PILLAI
CADEDDU
ARESTI

DE VENUTO
PELOSI
PELOSI
MASCIA
ZICHI
SPEZZIGU
PULIGHEDDU
ONNIS
PAZZOLA

FRANCESCO
ANDREA
MATTEO
ALBERTO
FABIO
FILIPPO
NATAN
FRANCESCO
DANILO
MANUEL
GIOSUE'
ALESSIO
MASSIMO
ALESSIO
SIMONE

FEDERICO GONARIO

GIOVANNI

TULLIO ANDREA

ANDREA

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

CA198
CA198
CA198
CA198
CA198
CA198
CA198
CA198
CA198
CA198
NU052
NU052
NU052
NU053
NU053
NU053
NU053
NU053
NU074
NU101
NU101
NU101
NU101
NU147
NU147
NU149
NU149
NU149
NU149
NU233
NU264
NU264
SS034
SS034
SS034
SS034
SS043
SS182

CA025
CA025
CA176
CA176
CA176
CA176
CA198
CA198
CA198
CA198
NU052
NU052
NU052
NUO074
NU149
NU233
NU233
OR271
SS034

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
CS FIAMMA MACOMER

CS FIAMMA MACOMER

CS FIAMMA MACOMER
POL GONONE DORGALI
POL GONONE DORGALI
POL GONONE DORGALI
POL GONONE DORGALI
POL GONONE DORGALI
GS ATLETICA OGLIASTRA
POL OLIMPIA BOLOTANA
POL OLIMPIA BOLOTANA
POL OLIMPIA BOLOTANA
POL OLIMPIA BOLOTANA

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

ATLETICA SPORT E VITA
NUGORO TRACK AND FIELD
NUGORO TRACK AND FIELD
ATLETICA OZIERI

ATLETICA OZIERI

ATLETICA OZIERI

ATLETICA OZIERI

G.S. ATL OLBIA

| GUERRIERI DEL PAVONE

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ASD ATLETICA VALERIA
ASD ATLETICA VALERIA
ASD ATLETICA VALERIA
ASD ATLETICA VALERIA
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
CS FIAMMA MACOMER

CS FIAMMA MACOMER

CS FIAMMA MACOMER

GS ATLETICA OGLIASTRA
ATLETICA ORANI
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA URAS

ATLETICA OZIERI



320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333

334
335
336
337
338
339
340
341
342
343

247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257

344
345
346

240
241
242
243
244
245
246

CADETTE METRI 2000

PADERI
CAU
SANNA
IANNUZZELLI
MARCELLO
MURGIA
PONTIS
MURA
CARTA
MEREU
CARRONI
MUSCENTE
SECHI
MARRAS

MARTA
CHIARA
SERENA
CHIARA
ELISA
CHIARA
GIORGIA
MARTINA
GIULIA
SERENA
IRENE
DANIELA
ELISA
MARIELLA

CADETTI METRI 3000

MURGIA MATTEO
FIGUS FRANCESCO
CONCAS LEONARDO
DEIDDA GIOELE
MOCCI NICOLA
USALA EGIDIO
BRUNDU PIETRO
ROCCU DEMETRIO
MORITTU MASSIMILIANO
LADU ANTONIO
ALLIEVE METRI 4000
LITTERA FRANCESCA
CORDA VALENTINA
CADDEO MATILDE
CASCIU VIOLA
BUTTAU ANNA

DESSI ADRIANA
PORCU GIULIA

MEI GINEVRA
MICHELI BIANCA MARIA
MANCA BIANCA MARIA
PULINA ZEZIA
ALLIEVI METRI 5000

SARAIS LUCA
CAREDDA VALERIO
MELIS GIACOMO

CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF

CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM

AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF

AM
AM
AM

CA012
CA176
CA176
CA176
CA176
CA198
CA198
CA198
NU053
NU149
NU149
OR271
SS043
SS208

CA198
CA198
CA198
CA198
CA198
NUO074
NU101
NU101
NU101
NU149

CA211
CA211
CA211
CA211
CA227
NUO074
NU149
SS043
S5§220
SS220
S5§220

CA253
NU074
NUO074

ATLETICA SELARGIUS
ASD ATLETICA VALERIA
ASD ATLETICA VALERIA
ASD ATLETICA VALERIA
ASD ATLETICA VALERIA
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
POL GONONE DORGALI
ATLETICA ORANI
ATLETICA ORANI
ATLETICA URAS

G.S. ATL OLBIA

ALGHERO MARATHON

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
GS ATLETICA OGLIASTRA
POL OLIMPIA BOLOTANA
POL OLIMPIA BOLOTANA
POL OLIMPIA BOLOTANA
ATLETICA ORANI

CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
ATLETICA 4 MORI

GS ATLETICA OGLIASTRA
ATLETICA ORANI

G.S. ATL OLBIA
A.S.D.ICHNOS SASSARI
A.S.D.ICHNOS SASSARI
A.S.D.ICHNOS SASSARI

ISOLARUN
GS ATLETICA OGLIASTRA
GS ATLETICA OGLIASTRA

PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 3000

SEDDA
PIRAS
ARGIOLAS
COLLU
BUSSU
SODDU
BORROTZU

ELEONORA
MARINELLA
STEFANIA
MARTA
CATERINA
SERAFINA
SILVIA

SF

SF50
SF50

PF
SF

SF40
SF40

CA017
CA201
CA201
CA227
NU149
NU149
NU149

US ATL GUSPINI

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATLETICA 4 MORI

ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI



233
234
235
236

184
185

347
348
349

237
238
239

350
351

352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382

PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 3000

SCHIRRU
CASCIU
MARA
PULINA

DANIELE
FILIPPO
MAMADOU
SIMONE

JUNIOR DONNE JF Mt 6000

SERRA
METTE

FRANCESCA
MARIA LUCIA

JUNIOR UOMINI JM Mt 8000

FRONGIA
MEI
SANNA

JYOTISH
FRANCESCO
FRANCESCO

SM
PM
PM
PM

JF
JF

JM
JM
JM

CA017
CA211
CA253
S§§220

CA267
SS034

CA211
SS043
SS182

US ATL GUSPINI

CAGLIARI MARATHON CLUB
ISOLARUN

A.S.D.ICHNOS SASSARI

ATLETICA SINNAI
ATLETICA OZIERI

CAGLIARI MARATHON CLUB
G.S. ATL OLBIA
| GUERRIERI DEL PAVONE

PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 8000

BASCIU
PALMAS
ME

MONICA
GIUSEPPINA
SARA ANTONELLA

SF
SF
SF

CA199
NU251
SS034

POL ATLETICA SANTADI
ATLETICA MONTE SPADA
ATLETICA OZIERI

PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 10000

MEI
BUTTAU

SALVATORE
ROBERTO

SM
SM

SS043
SS173

G.S. ATL OLBIA
SOC ATL TEMPIO PAUSANIA

SENIOR DONNE SF35/40/45/50/565 Mt 4000

SODDU
MELONI
MISCALI
LORU
PODDESU
SOGUS
LAI
MOCCI
MARINI
MARINI
ECCA
PETTINAO
MOSSA
LISCI

DOS SANTOS NUNES

MARRAS
MEREU
SABA
BONAMICI
DELRIO
GANDOLFI
MAMELI
CASANDRA
LODDO

CAU
MAZZELLA
LOI

PEDDIO
FRONTEDDU
PIRAS
CECCARELLI

LUCIA
MARCELLA
CATERINA
ROSA

VANESSA
DANIELA

MARIA GRAZIELLA
MARIA CONCETTA
LUDOVICA
ROBERTA
EMANUELA
BARBARA
TIZIANA

RITA

MARIA CLEUDES
ILARIA MARIA
PATRIZIA
ALESSANDRA
GIOVANNA FRANCA
MAENA
FIORELLA
CARLA

DANIELA

SONIA
ANTONELLA
ANTONELLA
DANIELA
ALESSANDRA
FRANCESCA
CATERINA
LETIZIA

SF55
SF55
SF55
SF40
SF40
SF45
SF45
SF45
SF45
SF50
SF50
SF45
SF45
SF50
SF35
SF35
SF45
SF45
SF50
SF35
SF40
SF40
SF40
SF40
SF45
SF45
SF45
SF45
SF50
SF50
SF55

CA017
CA025
CA025
CA198
CA198
CA198
CA198
CA198
CA198
CA198
CA198
CA201
CA201
CA201
NU040
NU040
NU040
NU040
NU040
NU074
NU147
NU147
NU147
NU147
NU147
NU147
NU147
NU147
NU147
NU147
NU147

US ATL GUSPINI

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
AS DELOGU NUORO

AS DELOGU NUORO

AS DELOGU NUORO

AS DELOGU NUORO

AS DELOGU NUORO

GS ATLETICA OGLIASTRA
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI



383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393

176
177
178
179
180
181
182
183

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

LODDO
LAI
MARONGIU
GASOLA
FADDA
LODDO
MISCALI
BRANCA
MUREDDU
CANTARA
DEMELA

FRANCESCA
MARIA ELENA
MARIAELISA
LAURA
AGNESE
ALESSANDRA
ROBERTA
MARIA
PATRIZIA
LEONARDA
GIUSEPPINA

SF35
SF35
SF40
SF40
SF40
SF55
SF50
SF40
SF45
SF45
SF40

NU149
NU149
NU149
NU149
NU149
NU149
OR178
SS034
SS034
SS181

SS8229

ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

POL GUILCER TEAM LA CITTA'
ATLETICA OZIERI

ATLETICA OZIERI

GS MONTE ACUTO MARATHON
ATLETICA SAN TEODORO

SENIOR DONNE SF60 ED OLTRE Mt 3000

SODDU
CAU
CADDEO
SERAFINI
CANNEDDU
TOLU

COl
SANNA

ANNA RITA
MARIA ROSARIA
CARLA
ANNARELLA
GISELLA
PAOLINA

MARIA LUCIA
GIUSEPPINA

SF60
SF60
SF60
SF60
SF60
SF60
SF65
SF65

SENIOR UOMINI SM35/40/45/50/55

SOl
MAMELI
CARA
SIDDU
MELIS
LISCI
SERPI
ARESTI
PIRAS
PINNA
ONIDI
MURGIA
PITTAU
CONCAS
SOLLAI
ATZENI
PIROSU
SCANO
CASTORINA
FIGUS
MURGIA
FLORIS
COCCO
COLLU
MINGOZZI
MEDDA
VINCIS
MARTIS
SPADA
COCCO
MUSCAS
CARUSO
MESINA
LOTTO
PITTAU

THOMAS
ALESSANDRO
MARCO
STEFANO
GIOVANNI
ANDREA
AMARILDO
AMEDEO
FRANCESCO
PIER GIORGIO
MARIANO
VALENTINO
NICOLA
MAURO
GIANFRANCO
LUCIANO
RICCARDO
CLAUDIO
MASSIMO
MASSIMILIANO
ANTONIO
PIERPAOLO
CRISTIAN
SILVIO
FABRIZIO
GIAN FRANCESCO
MASSIMO
ANTONIO
DANILO
FABRIZIO
MAURO
CARLO

LUCA SALVATORE
ROBERTO
FABIO

SM35
SM50
SM45
SM45
SM40
SM40
SM50
SM40
SM45
SM45
SM45
SM45
SM50
SM50
SM55
SM55
SM40
SM40
SM50
SM50
SM50
SM55
SM45
SM45
SM40
SM45
SM50
SM55
SM55
SM55
SM55
SM35
SM45
SM45
SM50

CA017
CA154
CA199
CA199
NU147
NU147
NU149
OR178

US ATL GUSPINI

GS RUNNERS CAGLIARI

POL ATLETICA SANTADI

POL ATLETICA SANTADI

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA ORANI

POL GUILCER TEAM LA CITTA'

Mt 6000

CA012
CA012
CA025
CA145
CA186
CA186
CA186
CA198
CA198
CA198
CA198
CA198
CA198
CA198
CA198
CA198
CA199
CA201
CA201
CA201
CA201
CA201
CA211
CA224
CA227
CA227
CA227
CA227
CA227
CA267
CA267
NU074
NUO074
NU074
NUO074

ATLETICA SELARGIUS
ATLETICA SELARGIUS

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ATLETICA VILLAMARESE
ATLETICA PABILLONIS
ATLETICA PABILLONIS
ATLETICA PABILLONIS

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
POL ATLETICA SANTADI

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
CAGLIARI MARATHON CLUB
NUOVA ATLETICA SARDEGNA
ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA SINNAI

ATLETICA SINNAI

GS ATLETICA OGLIASTRA

GS ATLETICA OGLIASTRA

GS ATLETICA OGLIASTRA

GS ATLETICA OGLIASTRA



146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227

VARGIU
AGUS
TACCORI
CARTA
CAREDDU
LADU
PODDA
PIRODDI
MARONGIU
FADDA
STEFANOPOL
PROIA
TODDE
ATTENE
MURRU
MEDDE
TICCA
PAZZOLA
PATTITONI
ADDIS
CARENTE
MARRAS
PASSERO
CADONI
TATTI
MELE
MALESA
DISI
CANU
PIGO'

ANDREA
PIERO GIUSEPPE
PAOLO
GIUSEPPE
GIANFRANCO
VLADIMIR
SALVATORE
FABRIZIO
SEBASTIANO
ALBERTO
PIERPAOLO
WALTER
ORLANDO
PIER LUIGI
FRANCESCO
RAFFAELE
SERGIO
GIUSEPPE
PIER LUIGI
ANTONIO
ALDO
MAURO
MARCO
FABIO
VALERIO
ADRIANO
ALBERTO
FRANCESCO
FRANCESCO
ROBERTO

SM50
SM55
SM55
SM55
SM40
SM45
SM45
SM50
SM50
SM50
SM50
SM55
SM55
SM35
SM45
SM50
SM40
SM50
SM45
SM45
SM50
SM50
SM40
SM35
SM40
SM40
SM45
SM55
SM40
SM55

NU074
NUO074
NU074
NUO074
NU147
NU147
NU147
NU147
NU147
NU147
NU147
NU147
NU147
NU149
NU149
OR178
SS034
SS034
SS093
SS122
S§122
SS208
SS8217
SS229
SS8229
SS229
SS8229
SS229
S58245
SS247

GS ATLETICA OGLIASTRA

GS ATLETICA OGLIASTRA

GS ATLETICA OGLIASTRA

GS ATLETICA OGLIASTRA
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

POL GUILCER TEAM LA CITTA'
ATLETICA OZIERI

ATLETICA OZIERI

POD AMATORI OLBIA

ATL LEGG LURAS

ATL LEGG LURAS

ALGHERO MARATHON
PODISTICA SASSARI
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
ALGUERRUNNERS

SENIOR UOMINI SM60 ED OLTRE Mt 4000

SEDDA
CASULA
PIRAS
SEDDA
ORTU
MUNTONI
PORCU
TIDDIA
LOI
USAI
MATTA
IBBA
MAMELI
PODDESU
URAS
PILI
MUSCAS
SECCI
USAI
PISANU
CERINA
PUDDU
MEREU
LADU
BUSSU
DETTORI
ADDIS

FRANCO
FRANCESCO
LUIGI

ITALO
ATANASIO
VINCENZO
FRANCESCO
GIOVANNI
ERALDO
FERNANDO
BRUNO
SILVESTRO
SERGIO
ANTONIO
PIETRO
GIOVANNI
VITTORIO
GIOVANNI
PIETRO
FRANCO
DAVIDE
MARIO ANTONIO
MARCELLO
ANTONIO
GIANPAOLO
ANTONIO

GIUSEPPE ANTONIO

SM60
SM70
SM60
SM70
SM65
SM75
SM60
SM60
SM70
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM65
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM65
SM65
SM65
SM60
SM75
SM80

CA017
CA025
CA186
CA186
CA198
CA198
CA199
CA199
CA199
CA201
CA201
CA201
CA224
CA227
CA227
CA227
CA267
NUO074
NU074
NUO074
NU074
NUO074
NU147
NU147
NU149
SS034
S§122

US ATL GUSPINI

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ATLETICA PABILLONIS
ATLETICA PABILLONIS

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
POL ATLETICA SANTADI

POL ATLETICA SANTADI

POL ATLETICA SANTADI

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
NUOVA ATLETICA SARDEGNA
ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA SINNAI

GS ATLETICA OGLIASTRA

GS ATLETICA OGLIASTRA

GS ATLETICA OGLIASTRA

GS ATLETICA OGLIASTRA

GS ATLETICA OGLIASTRA
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA ORANI

ATLETICA OZIERI

ATL LEGG LURAS



228
229
230
231

BUTTAU
LUTZU
SINI

yAVA

WALTER
ORESTE
GIOVANNI
PIETRO

SM60 SS173
SM70 SS217
SM75 SS217
SM65 SS229

SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
PODISTICA SASSARI
PODISTICA SASSARI
ATLETICA SAN TEODORO



